
 
 

CENTRO TENNIS - TENNISZENTRUM 
 

Stagione invernale 2023/2024 prezzi in vigore dal 02.10.2023 
Wintersaison 2023/2024  Preise gültig ab 02.10.2023 

 
 

HALLE HALLE 
     
dalle ore 7:00 alle ore 17:00    von 7.00 bis 17.00 Uhr  
Soci del Tennis Club Merano* € 17,20  Mitglieder des Tennis Club Meran* 

Non soci* € 21,20  Nicht-Mitglieder* 
 Scolari/studenti** € 11,60  Schüler/Studenten ** 

     

dalle ore 17:00 in poi    ab 17.00 Uhr 
Soci del Tennis Club Merano* € 23,20  Mitglieder des Tennis Club Meran* 

Non soci* € 27,20  Nicht-Mitglieder* 

     

SENIORES (over 65) dalle ore 7:00 alle ore 17:00***    SENIOREN (über 65) ab 07.00 Uhr bis 17.00 Uhr*** 
Sonntag und Lunchticket – Nichtmitglieder 

A)  

Soci del Tennis Club Merano* € 13,20  Mitglieder des Tennis Club Meran* 
 Non soci* € 17,20  Nicht Mitglieder* 
      

Scolaresche con prenotazione    Schulklassen mit Vormerkung 
 
))Schulklassen 

fino alle ore 17:00*          € 11,60  bis 17.00 Uhr* 

     

     

* Tariffa a campo. – Gebühren pro Platz 

**Tariffa a campo per scolari/studenti fino a 26 anni (con documento scolastico) senza prenotazione campo. 

**Gebühren pro Platz, Schüler/Studenten bis 26 Jahre (mit gültigem Schüler- oder Studentenausweis). Preis gültig ohne Platzvormerkung 

***** SENIOR, per avere il prezzo ”Senior”, obbligatorio presentarsi con carta d`identità nell`ufficio Meranarena. 

**** SENIOR, um den Preis für “Senior” zu erhalten, vorweisen der Identitätskarte im Büro Meranarena. 
 

***** SENIOR, um den Preis für "Senior" zu erhalten, ist die Vorlage des Personalausweises im Büro der Meranarena erforderlich. 

 

     
CONVENZIONATI GUESTCARD KONVENTIONIERT - 10% 

     

 Orario campi da tennis: da lunedì a venerdì von Montag bis Freitag 07.00 - 22.00 

 Öffnungszeiten Tennisplätze: sabato e domenica Samstag und Sonntag 08.00 - 22.00 

 

Prenotazione campi – Platzvormerkungen:    Tel. 0473 236550 

oppure - oder 

Online:   by Wansport    https://meranarena.wansport.com  

 

 

 

 

 PADEL  
 

Prezzi per uno slot (1,5 ore)  Preise pro Slot (1,5 Stunden) 

     

Campo “A” Campo “B” e “C”  Platz “A” Platz “B” u. “C” 

     

dalle ore 08.00 alle ore 12.30 dalle ore 07.00 alle ore 13.00 € 48,00 ab 08.00 Uhr bis 12.30 Uhr ab 07.00 Uhr bis 13.00 Uhr 

dalle ore 12.30 alle ore 15.30 dalle ore 13.00 alle ore 16.00 € 60,00 ab 12.30 Uhr bis 15.30 Uhr ab 13.00 Uhr bis 16.00 Uhr 

dalle ore 15.30 alle ore 17.00 dalle ore 16.00 alle ore 17.30 € 48,00 ab 15.30 Uhr bis 17.00 Uhr ab 16.00 Uhr bis 17.30 Uhr 

dalle ore 17.00 alle ore 21.30 dalle ore 17.30 alle ore 22.00 € 60,00 ab 17.00 Uhr bis 21.30 Uhr ab 17.30 Uhr bis 22.00 Uhr 

 

Noleggio racchetta a persona  €   1,00  Miete Schläger pro Person 

                                                                                     Palline in vendita                                Padelbälle zum verkaufen 
 

Prenotazione campi solo online - Platzvormerkungen nur online: by Wansport    https://meranarena.wansport.com  

 

https://meranarena.wansport.com/
https://meranarena.wansport.com/

